
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 맑은물관리사업소

정책: 하수도 관리

단위: 폐수종말처리시설 설치사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

맑은물관리사업소 20,845,691 19,119,621 1,726,070

국 5,125,500 4,728,500 397,000

지 2,600,000 2,600,000 0

도 244,286 271,428 △27,142

군 12,875,905 11,519,693 1,356,212

하수도 관리 13,338,050 11,611,980 1,726,070

국 5,092,500 4,695,500 397,000

군 8,245,550 6,916,480 1,329,070

폐수종말처리시설 설치사업 2,534,980 985,980 1,549,000

국 500,000 280,000 220,000

군 2,034,980 705,980 1,329,000

공단폐수처리시설 설치-나노산단 1,913,000 364,000 1,549,000

국 500,000 280,000 220,000

군 1,413,000 84,000 1,329,000

401 시설비및부대비 1,913,000 364,000 1,549,000

국 500,000 280,000 220,000

군 1,413,000 84,000 1,329,000

01 시설비 1,709,000 326,000 1,383,000

ㅇ 나노산단 폐수종말처리시설 설치

510,286 326,000 184,286경정 510,286,000원

국 357,200 250,769 106,431

군 153,086 75,231 77,855

ㅇ 나노산단 폐수종말처리시설 설치(군비 추가

분) 1,198,714 0 1,198,7141,198,714,000원

02 감리비 200,000 36,000 164,000

ㅇ 나노산단 폐수종말처리시설 설치 감리비

200,000 36,000 164,000경정 200,000,000원

국 140,000 27,692 112,308

군 60,000 8,308 51,692

03 시설부대비 4,000 2,000 2,000

ㅇ 나노산단 폐수종말처리시설 설치 시설부대비

4,000 2,000 2,000경정 4,000,000원

국 2,800 1,539 1,261

군 1,200 461 739

하수관거 및 하수종말처리장 설치 3,215,000 3,038,290 176,710

국 2,183,000 2,006,000 177,000

군 1,032,000 1,032,290 △290

하수관거 정비사업-장산처리구역 441,000 264,000 177,000

국 441,000 264,000 177,000

401 시설비및부대비 441,000 264,000 177,000

국 441,000 264,000 177,000

01 시설비 441,000 264,000 177,000

ㅇ 장산지구 하수관거 정비사업(국비 부담분)

441,000 264,000 177,000경정 441,000,000원

국 441,000 264,000 177,000

하수관거 정비사업-서삼2지구 1,774,000 1,774,290 △290
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부서: 맑은물관리사업소

정책: 하수도 관리

단위: 하수관거 및 하수종말처리장 설치 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 1,242,000 1,242,000 0

군 532,000 532,290 △290

401 시설비및부대비 1,774,000 1,774,290 △290

국 1,242,000 1,242,000 0

군 532,000 532,290 △290

01 시설비 1,588,300 1,588,590 △290

ㅇ 서삼2지구 하수관거 정비사업

1,588,300 1,588,590 △290경정 1,588,300,000원

국 1,112,010 1,112,010 0

군 476,290 476,580 △290

소규모 공공하수도 정비사업 3,442,500 3,442,140 360

국 2,409,500 2,409,500 0

군 1,033,000 1,032,640 360

농어촌마을하수도 정비-진원지구 1,811,000 1,811,430 △430

국 1,268,000 1,268,000 0

군 543,000 543,430 △430

401 시설비및부대비 1,811,000 1,811,430 △430

국 1,268,000 1,268,000 0

군 543,000 543,430 △430

01 시설비 1,652,100 1,652,530 △430

ㅇ 진원지구 소규모 하수도 정비사업

1,652,100 1,652,530 △430경정 1,652,100,000원

국 1,156,770 1,156,770 0

군 495,330 495,760 △430

농어촌마을하수도 정비-남면지구 1,202,500 1,202,140 360

국 841,500 841,500 0

군 361,000 360,640 360

401 시설비및부대비 1,202,500 1,202,140 360

국 841,500 841,500 0

군 361,000 360,640 360

01 시설비 1,118,500 1,118,140 360

ㅇ 남면지구 소규모 하수도 정비사업

1,118,500 1,118,140 360경정 1,118,500,000원

국 782,700 782,700 0

군 335,800 335,440 360

농어촌마을하수도 정비-남창지구 429,000 428,570 430

국 300,000 300,000 0

군 129,000 128,570 430

401 시설비및부대비 429,000 428,570 430

국 300,000 300,000 0

군 129,000 128,570 430

01 시설비 376,300 375,870 430

ㅇ 남창지구 소규모 하수도 정비사업

376,300 375,870 430경정 376,300,000원

국 263,110 263,110 0

군 113,190 112,760 430

상수도 관리 4,999,812 4,999,812 0
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부서: 맑은물관리사업소

정책: 상수도 관리

단위: 상수도관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지 2,600,000 2,600,000 0

도 244,286 271,428 △27,142

군 2,155,526 2,128,384 27,142

상수도관리 4,999,812 4,999,812 0

지 2,600,000 2,600,000 0

도 244,286 271,428 △27,142

군 2,155,526 2,128,384 27,142

농어촌 생활용수 개발(북이지구) 1,571,429 1,571,429 0

지 1,100,000 1,100,000 0

도 141,429 157,143 △15,714

군 330,000 314,286 15,714

401 시설비및부대비 1,571,429 1,571,429 0

지 1,100,000 1,100,000 0

도 141,429 157,143 △15,714

군 330,000 314,286 15,714

01 시설비 1,565,829 1,565,829 0

ㅇ 농어촌생활용수 개발사업(북이지구)

1,565,829 1,565,829 0경정 1,565,829,000원 * 1개소

지 1,096,080 1,096,080 0

도 140,925 156,583 △15,658

군 328,824 313,166 15,658

03 시설부대비 5,600 5,600 0

ㅇ 농어촌생활용수 개발사업(북이지구) 추진

5,600 5,600 0경정 5,600,000원

지 3,920 3,920 0

도 504 560 △56

군 1,176 1,120 56

농어촌 생활용수 개발(북하지구) 1,142,857 1,142,857 0

지 800,000 800,000 0

도 102,857 114,285 △11,428

군 240,000 228,572 11,428

401 시설비및부대비 1,142,857 1,142,857 0

지 800,000 800,000 0

도 102,857 114,285 △11,428

군 240,000 228,572 11,428

01 시설비 1,138,857 1,138,857 0

ㅇ 농어촌생활용수 개발사업(북하지구)

1,138,857 1,138,857 0경정 1,138,857,000원 * 1개소

지 797,200 797,200 0

도 102,497 113,885 △11,388

군 239,160 227,772 11,388

03 시설부대비 4,000 4,000 0

ㅇ 농어촌생활용수 개발사업(북하지구) 추진

4,000 4,000 0경정 4,000,000원

지 2,800 2,800 0

도 360 400 △40

군 840 800 40
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